南充市企业
南充市企业

南企联 〔2019〕 9号

关于召开 2019年第二次联络员工作会议

暨和谐劳动关系培训的通知

各县 (市、区)协会联络部,各会员企业及相关单位 :

根据市企联工作安排,经秘书处研究,决定组织召开2019

年第二次联络员工作会议。现将相关事项通知如下 :

-、 会 议 时 间 :2OI9年 9月 25■27日 (共 三 天 )=

二、会议地点:重庆龙水湖大龙湾度假酒店

酒 店 总 机 :m3-sssITBgg

三、报到时间:9月 25日 上午8:30准 时在顺庆区大世界家具

城一楼外 (南充市企业联合会办公地点)准时集体乘车出发。地

址:顺庆区丝绸路ω 号。

-1—

四t会议内容

1、 南充企联半年度工作总结及计划 ;

2、 2017冖20IB年第三届优秀企业家评选表彰活动工作总结会;

3、 表彰 2018年度优秀联络员;

4、 企业构建劳动和谐关系专题培训 ;

5、 会员企业交流学习座谈会。

五、参会人员

1、 各会员企业劳资人事管理人员、联络员;刂

2、 9县 (市、区)协会联络部部长、联络员;

3、 获得 勹OI7口2018年第三届优秀企业家
”
荣誉称号所在企

业联络员务必参加1

六、注意事项

1、 费用:会务费ⅡOO元。住宿统一安排,费用自理。

户名:南充市企业联合会

开户银行:邮储银行南充市顺庆区支行

帐 号 9510000100①0017879

注:根据我会财务制度要求,会务费请提前转入上述账号(公、

私银行卡 ,支付宝均可转账),现场尽量不收现金,转账后请在

回执表中注明开具发票名称,税号,便于开发票。

2、 县属企业参会人员回执表由各县 (市、区)协会联络部负

责收集并通知参会人员按时参会,收齐后于 9月 20日 前将参会人

-2-

员名单传至市企联秘书处。市属企业参会人员回执表于9月 ⒛ 日

前直接报市企联秘书处。

联 系人 :童 婧 18090552211孙 伟 18113935021

杨  琴 13698283883

联 系 电 话 :OB17冖 ⒛ ss臼 5,传  真 :OB17ˉ ⒛ O0” 7

回 执 回 传 QQ邮 箱 :51I” 9B31@qq.com

3、 请参会人员在 9月 ⒛ 日前报名确认,若 自行前往,请提

前告知会务组,以便安排。          。

附件:南充企联 2019年第二次联络员工作会议报名回执

-3—

附件

南充企联 zO⒚ 年第二次联络员工作会议报名回执

预定房间情况:床位 ()个 ,标间 ( )个,单间 ()个
,

单间 (标间)均为2gs元/间 。

-4—

单位名称

姓 名

性

别

部门及职务 税号 手 机

身份证号码 (用

于购买保险)

是否

统一

乘车

预定房

间情况

叉

Ht1